
 

Comune di Poggiomarino 
Provincia di Napoli 

* Settore Ragioneria - Finanze -  Tributi - Economato * 

Via de marinis, 3 – 80040 Poggiomarino (NA) 

tel. 0818658111 - 0818658225 –  Fax 0818658250 

RAGIONERIA@COMUNE.POGGIOMARINO.NA.IT 
C . F .  0 0 7 4 9 5 9 0 6 3 4  –  P . I .  0 1 2 4 8 4 4 1 2 1 2  

Prot. n°            lì,   
 
 

D O M AN D A  D I  R I D U Z I O N E  T AS S A  R I F I U T I  
 S C R I V E R E     I N   S T A M P A T E L L O   

 
 

Il / La  Sottoscritto/a  _________________________________________________________  nato/a a 

_____________________________________________ il  __________________  residente  in  

_____________________________________________________ C.A.P.  __________  

indirizzo___________________________________________________ telefono _______________  

C.F.  /  Part. IVA: ________________________________________________________________  in qualità di 

______________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

 
 

di  AVERE A DISPOSIZIONE  dal ____/____/____ in Poggiomarino i seguenti locali  così  identificati : 

N. UBICAZIONE IMMOBILE MQ. FOGL. PART. SUB. CAT. AB.PRINC % POSS. 
         
         
         
          

 

 

nominativo del proprietario (se diverso da dichiarante) ________________________________________________  

residente a __________________________ Prov . _____  in Via ________________________________________  

n° ______ 

consapevole che in  caso d i  d ich iarazione mendace  sarà puni to  a i  sens i  de l  codice penale 
secondo quanto prescr i t to  da l l ’a r t .76 de l  D.P.R.445/2000 e che ino l t re ,  qualora da l  contro l lo  
e f fe t tuato emerga la  non ver id ic i tà  de l  contenu to d i  ta luna de l le  d ich ia razion i  rese,  decadrà da i  
benef ic i  conseguent i  a l  provvedimento eventualmente emanato su l la  base de l la  d ich iarazione non 
ver i t ie ra    



CHIEDE 

Pertanto a i  f in i  de l la  tassa per  lo  smal t imento de i  r i f iu t i  so l id i  urbani ,  la  r iduzione del  30 % del la  
tar i f fa  un i tar ia  così  come previs to  da l l ’a r t .13 de l  v igente  regolamento comunale per  l ’app l icazione 
del la  tassa    
�  abitazione con unico occupante residente: riduzione del 30%; 
 

�  abitazione tenute a disposizione per uso stagionale o altro uso limitato e discontinuo a condizione che tale  
destinazione sia specificata nella denuncia originaria o di variazione: riduzione del 30%; 

 
�  Abitazioni di utente che, nelle condizioni di cui al precedente punto risiedano o abbiano la dimora, per più di sei mesi 

all’anno in località fuori dal territorio nazionale riduzione del 30%;   
 
Data --------------------- 
 
            Il Richiedente 
         
         
Autorizzo il trattamento delle informazioni fornite con la presente dichiarazioni per l’istruttoria e le verifiche necessarie 
legge (675/96) ESTREMI DEL DOCUMENTO DEL DICHIARANTE ----------------------------------------------------------------------- 
 
Data --------------------- 
            Il Dichiarante 


